Comune di San Salvatore Telesino

ENTI CONTROLLATI – Enti pubblici vigilati

Ragione sociale	Misura dell'eventuale partecipazione dell'amministrazione	Durata dell'impegno	Onere complessivo a qualsiasi titolo gravante per l'anno sul bilancio dell'amministrazione (da bilancio 2014)	Numero dei rappresentanti dell'amministrazione negli organi di governo	Trattamento economico complessivo a ciascuno dei rappresentanti dell'amministrazione negli organi di governo				Risultati di bilancio degli ultimi tre esercizi finanziari		
			(Nominativo	Organo	Ruolo	Trattamento economico	2012	2013	2014
CENTRO SERVIZI TERRITORIALE PROVINCIA DI BENEVENTO WWW.CSTSANNIO.I T V.le Atlantici – ex Caserma Guidoni - Benevento	Il Comune di San Salvatore Telesino fa parte del Consorzio Sannio.it – Centro Servizi Territoriale della Provincia di Benevento (Consorzio fra Enti Locali, ai sensi dell'art. 31 del T.U. 267/2000 1,33%	Fino al 31.12.2030 Soggetto a revoca da parte dell'Ente nei termini previsti dallo Statuto	1.796,78 (quota associativa) 1.728,00 (quota servizi)	Ai sensi dell'art. 9 dello Statuto del consorzio il Comune di S. Salv. Tel.no è rappresentato nell'assemblea consortile dal Sindaco o suo delegato.	Sindaco o suo delegato	Assemblea Consortile	Rappresentante	Nessun compenso	934.281,58	1.053.050,88	33.594,70
AUTORITA' AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE - CALORE IRPINO www.atocaloreirpino.it Via Seminario - Casa della Cultura V. Hugo - 83100 Avellino	0,49 %	Soggetto a revoca da parte dell'Ente nei termini previsti dallo Statuto	(quota associativa) 4.187,47	Ai sensi dell'art. 2 della legge regionale Campania n. 14 del 1997 il Comune di San Salvatore Telesino è rappresentato nell'assemblea dei Sindaci dal Sindaco o suo delegato.	Sindaco o suo delegato	Assemblea dei Sindaci	Rappresentante	Nessun compenso	1.366.290,23	1.455.063,10	1.809.504,50
CONSORZIO IDROTERMALE DI TELESE TERME – SAN SALVATORE TELESINO Viale Minieri 82037 Telese Terme	Il Comune di S. Salv. Tel.no fa parte del Consorzio Idrotermale Telese-San Salvatore (Consorzio tra Enti ex art. 31 T.U. 267/2000)	36 anni	Zero	Ai sensi dell'art. 9 dello Statuto il Comune di San Salvatore Telesino è rappresentato nel Consiglio da n. 3 componenti (Sindaco e 2 consiglieri).	Sindaco e Consiglieri	Consiglio di amministrazione	Componente	Nessun compenso	595.530.39	230.678,29	213.682,25

Il Responsabile dell'Area Amministrativo-Contabile F.to dott.ssa Francesca Calandrelli